ПРОТОКОЛ № 2

Внеочередного общего собрания

членов  Некоммерческого партнерства

«СТРОИТЕЛЬНОЕ РЕГИОНАЛЬНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ»

г. Краснодар

                    «25» июня 2009г.

Время начала собрания 10ч.00мин.

Время окончания собрания 12ч.00мин.

Всего членов НП «СТРОИТЕЛЬНОЕ РЕГИОНАЛЬНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ» - 2

Присутствуют  члены НП «СТРОИТЕЛЬНОЕ РЕГИОНАЛЬНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ:

1. ООО «Кобза» Директор Заремба Богдан Петрович

2. ЗАО «Атом» Президент Казибеков Ибрагим Гаджиевич — Председатель

Итого: 2 члена НП «СТРОИТЕЛЬНОЕ РЕГИОНАЛЬНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ».

Кворум имеется.

Приглашенные: Ладатко Александр Петрович — Директор Некоммерческого партнерства

    «СТРОИТЕЛЬНОЕ РЕГИОНАЛЬНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ»

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Установление размеров вступительных и периодических (ежемесячных) членских взносов, сроков их оплаты.

2. Установление размеров взносов в компенсационный фонд и сроков и порядка его внесения.

1. По первому вопросу выступил Председатель Казибеков Ибрагим Гаджиевич

который сообщил о необходимости установить размеры вступительных и регулярных

(ежемесячных) членских взносов, а также сроков их оплаты, в связи с чем предложил считать:

- размер вступительного взноса для вступающих в члены НП «СТРОИТЕЛЬНОЕ РЕГИОНАЛЬНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ» равным 20 000 (двадцати тысячам) рублей;

- размер ежемесячных членских взносов для членов НП «СТРОИТЕЛЬНОЕ РЕГИОНАЛЬНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ» равным 5000 (пяти тысячам)

рублей;

- вступительный взнос уплачивается каждым членом НП «СТРОИТЕЛЬНОЕ РЕГИОНАЛЬНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ» в течении 5 банковских дней со дня принятия юридического лица или индивидуального предпринимателя в члены НП «СТРОИТЕЛЬНОЕ РЕГИОНАЛЬНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ» посредством перечисления денежных средств на расчетный счет НП «СТРОИТЕЛЬНОЕ РЕГИОНАЛЬНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ»;

-ежемесячные членские взносы уплачиваются каждым членом НП «СТРОИТЕЛЬНОЕ РЕГИОНАЛЬНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ» не позднее 10 числа текущего месяца, посредством перечисления денежных средств на расчетный счет НП «СТРОИТЕЛЬНОЕ РЕГИОНАЛЬНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ».

Проголосовали: «за» - единогласно

                 «против» - нет

                 «воздержались» -  нет

Постановили:

- размер вступительного взноса для вступающих в члены НП «СТРОИТЕЛЬНОЕ
РЕГИОНАЛЬНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ» считать равным 20 000 (двадцати тысячам)
рублей;

- размер ежемесячных членских взносов для членов НП «СТРОИТЕЛЬНОЕ РЕГИОНАЛЬНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ» считать равным 5000 (пяти тысячам)

рублей;

- вступительный взнос должен уплачиваться каждым членом НП «СТРОИТЕЛЬНОЕ РЕГИОНАЛЬНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ» в течении 5 банковских дней со дня принятия юридического лица или индивидуального предпринимателя в члены НП «СТРОИТЕЛЬНОЕ РЕГИОНАЛЬНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ» посредством перечисления денежных средств на расчетный счет НП «СТРОИТЕЛЬНОЕ РЕГИОНАЛЬНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ»;

-ежемесячные членские взносы должны уплачиваться каждым членом НП
«СТРОИТЕЛЬНОЕ
РЕГИОНАЛЬНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ» не позднее 10 числа
текущего месяца посредством перечисления денежных средств на расчетный счет НП
«СТРОИТЕЛЬНОЕ РЕГИОНАЛЬНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ».

2. По второму вопросу выступил Заремба Богдан Петрович, который предложил установить  размер взноса члена НП«СТРОИТЕЛЬНОЕ РЕГИОНАЛЬНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ».

 в компенсационный фонд равным 300 000 (тремстам тысячам ) рублей, которые будут вноситься после регистрации НП«СТРОИТЕЛЬНОЕ РЕГИОНАЛЬНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ» в качестве саморегулируемой организации, в установленном законом порядке  путем перечисления на специально открытый для этих целей  расчетный счет.

Проголосовали: «за» - единогласно

                 «против» - нет

                 «воздержались» -  нет

Постановили:

- установить  размер взноса члена НП«СТРОИТЕЛЬНОЕ РЕГИОНАЛЬНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ»  в компенсационный фонд равным  300 000 (тремстам тысячам) рублей, которые будут вноситься после регистрации НП«СТРОИТЕЛЬНОЕ РЕГИОНАЛЬНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ» в качестве саморегулируемой организации, в установленном  законом порядке   путем перечисления на специально открытый для этих целей  расчетный счет.

Председатель:

Президент НП «СТРОИТЕЛЬНОЕ

РЕГИОНАЛЬНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ» ____________________И.Г. Казибеков

Секретарь ____________________________________________Б.П. Заремба